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
Hotline: 0800 1234 399
(kostenfrei)

Egal ob Vollzeit, Teilzeit oder als Minijob.
Wähle aus den besten Zustelljobs
deiner Region den aus,
der zu dir passt!

Freie Stellen in

Noch mehr Jobs
in und um Hannover

finden Sie hier:
www.jobsfuerniedersachsen.de
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Lgh.-Engelbostel...
Gepflegtes 2-FH mit 210m²Wfl., 9-Zi., 2 EBK,
Vollkeller, Blk., 2 Garagen, gr.Garten mit Gar-
tenhaus, 1.448m² Grdst., Bj. 1952, B: 108,8
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 540.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gepflegte vermietete 3-Zi.-ETW, 92m² Wfl.,
Gä.-WC, Loggia, Kellerraum, TG-Stellplatz
(zzgl. 15.000*), Bj. 1995, V: 89 kWh/(m²a),
FW-ZH, Kl: C, KP: 245.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Gerne auch ländlich...
Steuerfachangestellter sucht für sich
und seine Familie ein gut geschnitt.
Haus (RH, DHH o. EFH) ab 4 Zimmern.
Auch zum Renovieren. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Charmantes Haus ges.
Maschinenbauingenieur su. mit seiner
Partnerin ein hochwertig ausgestatte-
tesEFHo.Villamitmind.5Zi. undschön
angelegtem Garten. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mitarbeiter der MHH su.
für seine Familie ein freistehendes EFH
mitmind. 150m²Wfl. undguterAusstat-
tung. Gerne mit Carport oder Garage
(keine Bedingung). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

3-Zimmer-ETW ges.
Ernährungsberaterin sucht mit ihrem
Partner eine gepflegte ETW. Gerne mit
Keller-/Abstellraum (keine Bedingung).
Zu sofort oder später. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Solides Haus ges.
Handwerklich begabtes Paar sucht ein
helles Haus (RH oder DHH) mit mind.
100m² Wfl. und kleinem Garten. Auch
zum Renov./San. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Helle ETW gesucht...
Assistentin der Geschäftsführung su.
eine sonnige 2-Zimmer-ETW in einem
gepfl. Wohnhaus. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Sympathisches Ehepaar su.
nach demAuszug der Kinder eine char-
mante ETWmit 2 bis 3 Zimmern. Gerne
mit Balkon (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Pärchen mit Zwillingen...
sucht eine helle ETW mit mind. 4 Zim-
mern in familienfreundl. Lage. Gerne
mit Stellplatz (k.Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Lgh. OT, teilmöblierte großz. 2-Zi.-
Whg., 2. OG, ca. 85 m², neues Bad, kl.
Dachterrasse, Klima, FBH, EBK, PKW-
Abstellplatz, ab 01.03.2025, KM *
725,00 + NK * 190,00 + MS, v. Privat,
Email: F.F.BUDDE@t-online.de

Ab Sofort: Familie sucht Putzhilfe
4 Stunden/ Woche in Bissendorf-Wiet-
ze. Texten oder Anrufen 0160 8177097

Junge Familie sucht Haus (EFH, MFH)
zum Wohlfühlen in Hannover oder Um-
land gern mit Garagen.
% 01 70 -9 60 97 97

SucheGarage/Einstellpl. für T-Cross in
30851 Langenhagen (Böhmeweg)
% 01 76 23 49 69 02

Zuv.,erf. Buchhalterin
suche Minijob in Burgwedel, unterstüt-
ze Sie auch bei anderen Büroaufgaben.
i.scho@gmx.de

Heike, 59 J., gut u. jünger aussehend,
mit schöner vollbus. Figur. Bin eine un-
kompl. u. zärtl. Frau, liebe die Natur,
Musik u. den Haushalt führen. Ein Auto
u. schöne Wohnung sind vorhanden,
kann aber auch zu Dir ziehen. Melde
Dich üb. PV, wenn Du mit mir gemeins.
noch viele schöne Jahre verbringen
willst. Tel. 0152-24910120
Gisela, 73 J., blond u. zierlich, seit eini-
ger Zeit verwitwet, jetzt halte ich das Al-
leinsein nichtmehr aus. Ichbin fürsorgl.,
liebe ein gemütl. Zuhause u. die gute
deutsche Küche. Welchen lieben Mann
darf ich glückl. machen? Rufen Sie üb.
PV an u. bringenSie die Sonne zurück in
unser Leben. Tel. 0176-57889239
Gabriele, 67 J., verwitwet, mit schlank-
weibl. Figur. Bin eine ordentl. u. auf-
merks. Hausfrau, die gerne kocht, Auto
fährt u.Musikmag.Möchte Ihnenmeine
Fürsorge u. Liebe schenken. Sollten Sie
ortsgeb. sein, kann ich auch zu Ihnen
kommen.FolgenSie IhremHerzenu. ru-
fen Sie üb. PV an. Tel. 0176-34498406
In gute Hände abzugeben Netter Er/-
51/1,89/schl. su. nette schl. Sie für feste
Beziehung % 0 16 31 87 51 30

Zuverlässige Frau mit Erfahrung sucht
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